Cl. Gussonius certum me fecit, hanc esse *Silenem inapertam* L. et Sibthorpii ex autopsia herbarii Linnæani, et Sibthorpii, et reapse figura Floræ Græcæ rem confirmat. Verum *Viscago lævis inaperto flore* Dill. Elth. 2. p. 424. tab. 315. fig. 407., quamvis exhibeat habitum plantæ nostræ, habet tamen limbum corollinum nimis brevem, et erectum, quod nostræ speciei non est; hinc forte pertinet ad aliam stirpem, nisi credere velimus, culturam immutasse Dillenii plantam. Nomen specificum, quod Linnæus mutuasse videtur a Dillenio, est omnino ineptum. *Silene inaperta* All. Herb. ex observatione Cl. Morisii spectat ad *Silenem nocturnam* L. Cave, ne confundas exemplaria macriora *Sileneos inapertæ* L. cum sequente.

39. *SILENE Saxifraga*: suffruticosa; caulibus subunifloris; foliis inferioribus obverse lanceolato-linearibus, acutis, superioribus lineari-angustissimis; pedunculis elongatis; calycibus fructus clavatis; petalis calyce duplo longioribus, bifidis, ungue ciliatis.

S. *Saxifraga* Sp. pl. p. 602. *Waldst. et Kit. Pl. rar. Hung.* 2. p. 177. tab. 163. *Allion. Ped.* 2. p. 83. n. 1582. *Re Seg.* p. 37.\* *Bir. Acon.* 1. p. 147. *Coll. Herb. Ped.* 1. p. 311. n. 3. *Comoll. Prodr.* p. 84., et *Com.* 3. p. 156. *Pollin. Ver.* 1. p. 58. *Suffr. Foroj.* p. 141. *Vitm. Sag.* p. 28. *Bert. Amæn. Ital.* p. 365. n. 132. *Guss. Fl. Sic. prodr.* 1. p. 507.\* *De Cand. Franç.* 4. par. 2. p. 749., et *Prodr.* 1. p. 377. n. 117. *Röhl. cum Mert. et Koch. Deuts. Fl.* 3. p. 243. *Koch. Syn.* p. 105. *Reich. Exc.* 3. p. 817. n. 5085.  $\alpha$ .  $\beta$ . *Host. Austr.* 1. p. 535. *Gaud. Helv.* 3. p. 169.

*Lychnis Saxifraga* Scop. *Carn. ed.* 2. tom. 1. p. 308.

*Sassifragia maggiore* *Matth. Valgr.* 1585. tom. 2. p. 1032. fig. bona quoad folia, et caulem.

S. *Dur. Herb. ed. Rom.* 1585. p. 414. fig. rudis.

S. maggiore degli Italiani *Pon. Mont. Bald. p. 176.*

*Lychnis fruticosa angustifolia minima fl. albo Hisp. Barrel. Ic. 997.*

L. fruticosa, angustifolia, minima, montana, flore albo  
*Bocc. Mus. di piant. p. 81. tab. 71.*

*Caryophyllus saxifragus Zannich. Op. posth. p. 31.*

*Saxifraga magna Math. Zannich. l. c. p. 52.*

*Lychnis minor, Saxifraga Segui. Ver. 1. p. 431. n. 14. tab. 6. fig. 1.*

Ital. *Silene rupina.*

*Suffrutic.* Legi in alpebus Apuanis ad ostium della *Buca d' Equi*, in *Pizzo d' uccello*, et in *Sagro*, in *Insurbria Helvetica* ad radices montis S. Salvatoris prope *Lugano*. Filius attulit ex *Pisanino*, et *Vetulini* alpium Apuanarum, et ex *Corno alla scala* in *Apennino Bononiensi*, unde obtinui quoque a Prof. *PETRO SAVIO*. Habui ex *Liguria occidua* in ripis saxosis torrentis *Varenna* prope *Pegli* a *VINCENTIO*, ex *Pedemontio* in alpebus *delle Mocchie* a Prof. *RE*, ex monte S. Salvatoris prope *Lugano*, et ex monte *Generoso* a *LAGGERO*, ex eodem monte *Larium* versus a Prof. *DE NOTARIS*, ex viciniis *d' Erba* prope *il Buco del piombo*, et ex *Valsassina* prope *Pasturo* a *PPR. BALSAMO-CRIVELLIO*, et *DE NOTARIS*, ex *Corni di Canzo*, et ex *le Grigne* a *RAINERO*, ex monte *Lampino* prope *Comuin* a *REV. ODESCALCHIO*, ex monte *Baro* prope *Leco* ab *EQ. CESATE*, ex provincia *Bergomensi* in valle *Seriana* prope *Clusone*, et in valle *Brembana* a *Serina* a *BERGAMASCHIO*, ex *Tyroli Italico* in *Fiemme* prope *Fiano* a *FACCHINIO*, in monte *Palenzana* prope *Predazzo* ab *EQ. PAROLINIO*, in monte *Odai* a *MENECHINIO*, ex rupibus *della Grappa*, et in muris vetustis *di Solagna* in districtu *Bassanensi* a *MONTINIO*, ex rupestribus *Istriæ*, et *Tergestinis* a *BIASOLETTO*, et ex rupibus prope *S. Cantianum*, et *Bolunz* a *TOMMASINIO*, ex saxosis calcariis *Nebrodim* in *Sicilia* ab *EQ. GUSSONIO*. Floret ab *Junio* in *Augustum*.